令和 2 年 4月 24日

お客さま各位

朝日信用金庫

営業店窓口への飛沫防止シートの設置について

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、新型コロナウイルスの感染拡大防止策の一環として、お客さ

まに安心してご来店いただくため、店頭窓口のカウンターに飛沫防止シート

を設置することといたしました。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

記

１．設置時期

  令和 2年 4月 24日（金）より順次設置

２．設置場所

  全営業店（有人出張所含む）の店頭窓口

  ※一部未設置となる窓口もございます。

以上